
Eskilstuna 2008 
 
Äntligen var det dags för den årliga Eskilstuna-resan. Tidigt lördag morgon 
samlades 20 orienteringsugna ungdomar, föräldrar och ledare tillhörande 
Skarpnäcsk OL. I fyra bilar åkte vi mot Eskilstuna, vi hade gott om tid, 
första start var först kl 11.00. 
 
Vi hade ungdomar som sprang i klasserna U3(Leia, Hanna och Jonathan), H10 
(Johan och Viktor) H12 (Måns och Olle), H14 (Assar), H16 (André och 
Anton), D14 (Cajsa och Karin) och D16 (Anna och Minna). Lagkuvert 
hämtades, nummerlappar, SI-pinnar och kompasser delades ut. Till de tre 
medföljande föräldrarna fanns listigt nog SI-pinnar också. Mårten, Lars och 
Per gick till direktanmälan och tog varsin Ö2 bana. Sanna hade följt med fam 
Lindmark, hon fick skugga snabblöpande Hanna, Klas skuggade Jonathan och 
Calle hängde med Leia. Göran fick springa egen bana och vara fotograf. 
Katarina var på TC och höll reda på allt och alla. Här några stilstudier på 
Olle, Minna och Jonathan samt stilstudie över TC: 

 
 



André tyckte i vanlig ordning att orientering var en j@*la sport, Minna var 
förbannad redan innan stack iväg – hon såg hur långt hon skulle springa. Inte 
blev det bättre att hon blev hungrig efter halva loppet., Assar och Anna var 
missnöjda, för de hade bommat (fast de kom väldigt bra ändå, Anna 10:a och 
Assar 4:a i hård konkurrens), andra hade oxå småbommat här och var, som 
tur är gick det mesta missnöjet över efter massa prat med kompisar från 
när och fjärran, snart var det dags för Vattenpalatset! 
 
Katarina visste inte riktigt vart det låg, Göran visade på kartan vart hon 
skulle åka, trots det åkte tjejbilen inte den närmaste vägen dit, kartminne är 
något hon får öva på. Under 1,5 timme badades det i ruschkanor, vågor, 
strömmar och bubbelbad samt lektes kull. Täby OK var också där.  
 
Traditionsenligt åt vi på Ming Palace där Klas förhandlade till sig ett bra 
pris. Mycket mätta och belåtna var det så dags att åka till Vilsta 
Sporthotell. Denna gång i kortege så att ingen skulle åka fel… 
 
Fyra stugor med sex bäddar var hade vi tillgång till. Täby OK och Järfälla 
OK bodde också där. Efter inkvartering gick SOLs ungdomar ut och 
socialiserade sig med de andra klubbarna. Kl 20.00 var det samling. Vi 
pratade om styrelsens beslut om träningsfika – hur vill ungdomarna ha det? 
Vikten av att man är i tid och koncentrerad på träningen – det sociala pratet 
tar vi i klubbstugan efter träningen. Efter det delade vi in oss i grupper och 
gick igenom dagens kartor och banor och gav förhoppningsvis de unga löparna 
tips till söndagens tävling. 

 
Söndagen började med frukost, Leia, Hanna och Jonathan var lite 
frånvarande och spända inför dagens tävling, då de skulle springa HD12 
själva för första gången. Samma TC (se bild ovan) och start som lördagen, 
inga nummerlappar och massa nya orienterare. 



 
Lars och Mårten gav sig ut på varsin bana igen – bra gjort! Klas tog en Ö-
bana i sin klass, Katarina och Göran sprang Ö2 och sprang ut några minuter 
efter Leia, Hanna och Jonathan. Övriga ungdomar sprang samma klass som 
dagen innan. Bäst (placeringsmässigt) gick det för Assar, en 2:a plats blev 
det i dag. Assar var ändå inte helt nöjd, bommat igen, så nu är väl målet för 
Assar att spring bom-fritt? Alla ungdomar tog sig i alla fall runt, Leia, Hanna 
och Jonathan konstaterade att det inte varit så farligt att springa själva – 
de kan ju faktiskt orientera! Många fick pris – Johan och Viktor i H10, Leia i 
D12, Assar i H14 och Katarina i Ö2. Vid 13-tiden var alla i mål, duschade och 
mätta, så vi lämnade Eskilstuna efter hand. 
 
Nästa år kommer vi igen! 


